

با سلام خدمت مسؤلان محترم چشم انداز جوان

قبل از هر چیز از خبر خوشی که در رابطه با فیلتر کردن سایت ما دادید بسیار متشکرم. پیدا است که جوابهای ما کار خودش را کرده است. و از ترس نفوذ بیشتر آن در جامعه به فکر فیلتر کردن آن افتاده اند. البته خوب می دانید که کار بیهوده ای است. بیشتر مورد توجه مردم خواهند شد. به قول معروف انسانها حریص می شوند برای دیدن و یا شنیدن چیز هائی که از آن منع شده اند.

ما فکر کردیم با سعه صدری که شما دارید مقاله های ما را شما در سایت خودتان چاپ خواهید کرد و قضاوت درباره مقالات خود و ما را به خوانندگان وا خواهید گذاشت. امید است که چنین باشد.

اما درباره مطالب اخیر شما: باید متأسفانه بگویم که شما هیچ هدفی ندارید جز این که بگوئید: بهائیت و بهائیان مضر هستند. خوب فکر کنید اینطور است: شما چه متاعی می خواهید به بازار فکر و اندیشه جهان عرضه کنید؟ آیا اصولاً متاعی دارید؟ و یا حواله را به بهشت و حوری و غلمان و حوض کوثر و شراب بهشتی در آن دنیای خیالی می دهید؟ بیاند درباره نقش دین در جهان حرف بزنید.

من به همه ایرادات شما جواب مستدل با اشاره به اسلام داده ام ولی شما حتی به یکی از آنها هم نمی توانید ایراد بگیرید. اگر صداقت در کارتان هست به همه جوابهای من اشاره بکنید، نه اینکه بگوئید «ما گفتیم و آنها جواب ندادند»

درباره شیعه و قرآن. البته این مطلب در جواب ادعای شما بود که می گوئید درباره ادعای شما درباره یهودیان در قرآن که مورد عتاب قرار گرفته اند. برای نشان دادن بی اعتبار بودن استدلال شما ما هم به عنوان طنز به این مسئله اشاره کردیم چون جمله شما هم چیزی جز طنز نمی توانست باشد. به هر حال آیه سوره روم درست نقل شده بود و هر کسی به قرآن مراجعه کند می بیند که ما درست گفته بودیم و کلمه «شیعه» در آنجا موجود است.

آقایان محترم، مردم عقل دارند، برای مردم هم کمی عقل قائل شوید و از تکرار حرفهای بی دلیل در گذرید و مرتب به جای جواب مسائل طرح شده طفره نروید. سوالات شما را قبلاً رهپویان وصال مطرح کرده و جوابش را هم دریافت کرده. در این زمینه شما حرف تازه ای ندارید. اتهاماتی از قبیل «مفتش بزرگ، توبه نامه» و اینگونه مسائل در اوام زدائی جواب داده شده. ضمناً در کتاب «کنکاشی در بهائی ستیزی» هم به ادعا های آقای شهبازی در زمینه ارتباط بهائیان با دول غرب پاسخ داده شده. به آنجا مراجعه بفرمائید. نه از رهپویان و نه از شهبازی و نه از شما تا کنون عکس العمل دیده نشده.

شما چندین بار به آقای کسروی اشاره کرده اید و خوشحال هستید که بهائی گری کسروی را مطالعه فرموده اید. خبر خوبی به شما بدهم که جواب بهائی گری کسروی مفصل داده شده است. عنقریب کتاب خدمت شما خواهد رسید و خواب شما را آشفته خواهد کرد. بهتر است شما به فکر جوابی برای شیعه گری کسروی باشید. آیا آن هم کار درست و مستندی است؟ خواهشمند است در این زمینه اظهار عقیده بفرمائید.

در جواب سؤال شما «چرا سنگ یهودی، زرتشتی و غیره را به سینه نمی زنید»: جهت اطلاع شما راجع به آنها و سرنوشت شومی که روحانیون شیعه برای آنها تدارک دیده بودند مفصل مطالبی نوشته ام. اگر مایل باشید برای شما می فرستم به شرط آن که بدون تصرف در سایت خود منتشر بفرمائید. و اگر صبر کنید به زودی در سایت اوام زدائی خواهید دید که بهائیان تنها گروهی نبودند که سنگ روحانیت شیعه به بدن آنها خورده است. در ضمن شما که اقرار کرده اید بهائیان تنها گروهی نبودند که مورد ظلم قرار گرفته اند، پس بفرمائید ظالم چه کسی بوده؟

سؤال دیگر بنده از شما شما که خود اقرار می کنید که اسلام دشمنان فراوانی دارد چرا فقط به بهائیان چسبیده اید و از سایر گروهها حرفی نمی زنید؟ پس چرا ما را مورد سؤال قرار می دهید که چرا فقط سنگ بهائیت را به سینه می زنیم؟

راجع به عباس افندی و لقب «سر»: شما در این زمینه اطلاعی ندارید. بدین جهت برداشتی نادرست از مسئله دارید. برای روشن شدن شما در این زمینه توصیه می شود در سایت اوام زدائی به «کنکاشی در بهائی ستیزی شهبازی» مراجعه بفرمائید جواب کافی داده شده. اما سؤال بنده از شما: خواهشمندم راجع به رابطه سید محمد باقر شفتی با انگلیس و فتوی بر علیه جنگ هرات به نفع انگلیس، دخالت امام جمعه تهران به خواست انگلیس در قتل قائم مقام، فتوای سید محمد اصفهانی برای حفظ منافع انگلیس و جنگ دوم ایران و روس و دریافت وجوهات موقوفه هند از طرف سفارت انگلیس به روحانیون، مطالبی بفرمائید که ما هم آشنا شویم. شما خود قضاوت کنید تا ببینیم کدام گروه با سیاستهای خارجی بر ضد منافع ملی ایران هم آهنگ بوده اند؟ و شما به عنوان مدافع حقوق ملی با کدام گروه بیشتر باید مبارزه کنید؟

و السلام علی من اتبع الهدی

سهراب نیکو صفت، ۱۱ نوامبر ۲۰۰۷